
UCHWAŁA NR IX/35/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "SOWIOGÓSKIE AUTOBUSY" 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY" 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 3 w związku z § 29 ust. 1, 3,  i 5 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2023 r. poz. 1284 i 5137) Zgromadzenie 
Związku Powiatowo- Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY” uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „SOWIOGÓRSKIE AUTOBUSY”, jako Prezesa 
Zarządu, powołuje się Andrzeja Kizimowicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Aleksander Siódmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CCF43E-E351-4174-8D84-68E409F34A1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


